
Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 0855
https://kurko.cz/reality/0855/

 

Mezonetový byt 3+1 s velkou vlastní zahradou.
S.K. Neumanna , Frýdek-Místek
Stanislava Kostky Neumanna, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
3 370 000 Kč
Nabízíme k prodeji zajímavý mezonetový byt v nízkopodlažním bytovém domě, který nabízí vše potřebné k příjemnému a
klidnému bydlení. Součástí je také prostorný sklep (36m2) a vlastní zahrada o výměře cca 200 m2. Parkovací místa jsou
přímo před domem. Tento atypicky řešený byt Vás jistě osloví svou specifičností. Byt je o dispozici 3+1 s celkovou
podlahovou plochou 98 m2. Nachází ve 2. a 3. nadzemním podlaží bytového domu. Při vstupu do bytu se ocitnete na
chodbě, ze které vedou dveře na samostatnou toaletu a do průchozí kuchyně. Z kuchyně je přístupná koupelna a dále se
pokračuje do prostorného obývacího pokoje. Po jednoramenném dřevěném schodišti se dostanete do druhého patra bytu,
kde je umístěná pracovna, ložnice a dětský pokoj. Z ložnice vede schodiště do nejvyšší části podkroví, kde se nachází prostor
o výměře cca 12 m2 s možností využití jako úložný prostor . Vytápění je lokální plynové a zároveň jsou v obývacím pokoji
krbová kamna, které bohatě stačí na vytápění celého bytu. Lokalita je ideálním místem pro klidné procházky ve Frýdeckém
lese. Dále se v blízkosti nachází dětské hřiště, tenisové kurty, obchod s potravinami či MŠ. Pokud hledáte nový domov v
perfektní lokalitě s okouzlujícím okolím, tak je toto jedinečná šance, a navíc bez dalších investic. Tady se totiž můžete rovnou
nastěhovat. Finanční poradenství zajistíme zdarma se zvýhodněným úročením. Pro více informací, nebo domluvu prohlídky,
nás kontaktujte, těšíme se na Vás. V případě zájmu si u nás můžete objednat živou video prohlídku nemovitosti.
Odprezentujeme vám nemovitost za účasti obchodníka přímo z místa, a to prostřednictvím videohovoru. Nemovitost si tak
můžete prohlédnout z pohodlí svého domova. Zaujala Vás tato nemovitost? Financování Vám zdarma vyřídí náš hypoteční
specialista s dlouholetou praxí v oboru, za nejvýhodnějších podmínek na trhu.

CENA
Cena bytu 3 370 000 Kč
Provize Včetně provize
Spočítat hypotéku

LOKALITA
Obec Frýdek-Místek
Ulice Stanislava Kostky Neumanna
č. domovní / č. orientační Skryto

https://www.kurko.cz/hypotecni-kalkulacka/
https://www.kurko.cz/prodej/byty//?lokalita%5B%5D=132%7CFr%C3%BDdek-M%C3%ADstek%7CFr%C3%BDdek-M%C3%ADstek
https://www.kurko.cz/reality/0855/


Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 0855
https://kurko.cz/reality/0855/

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 0855
Datum aktualizace 23.08.2023
Druh objektu Smíšená
Umístění objektu Klidná část obce
Typ bytu Mezonet
Vybaveno Ne
Užitná plocha m2 134
Celková podlahová plocha m2 98
Stavba Ostatní
Počet podlaží objektu 2
Číslo podlaží v domě 2

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 3+1
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý
Odpad Kanalizace
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.kurko.cz/reality/byty//
https://www.kurko.cz/reality/byty//?dispozice_group%5B%5D=11
https://www.kurko.cz/reality/byty//?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.kurko.cz/reality/0855/

